

MUNICIPALIDAD DE GENERAL ALVARADO:

Por dos días: Llámase a Licitación Pública № 01/2023

Decreto № 152/2023, de fecha 12/01/2023 para la "OBRA: EXTENSIÓN DE RED CLOACAL BARRIO GRAN LAS FLORES" – MIRAMAR - PARTIDO DE GENERAL ALVARADO.-

<u>Venta e Inspección de Pliegos</u>: A partir del día 27/01/2023 en el horario de 8:00 a 13:00 horas en la Secretaría de Planificación, Ambiente Obras y Servicios, sito en el 2º piso, del Palacio Municipal, calle 28 Nº 1084, Miramar, Partido de General Alvarado, Provincia de Buenos Aires, hasta el 09/02/2023 inclusive.

Valor del Pliego: QUINCE MIL (\$ 15.000.-).

Recepción de las ofertas: hasta las 09.45 horas del día 10/02/2023, en la Secretaría de Planificación, Ambiente Obras y Servicios, sito en el 2º piso, del Palacio Municipal, calle 28 Nº 1084, Miramar, Partido de General Alvarado, Provincia de Buenos Aires.-

Apertura de las ofertas: el día 10/02/2023 a las 10:00 horas en dependencias de la Sala de Audiencias, 3º piso del Palacio Municipal.-

Presupuesto Oficial: PESOS QUINCE MILLONES (\$ 15.000.000.-)

El Municipio de General Alvarado Invita a participar de la Licitación dispuesta a todas las empresas especializadas, dejando constancia del cumplimiento de este requisito.

Las firmas no inscriptas en el Registro de Proveedores Municipal del Municipio de General Alvarado, deberán finalizar los trámites correspondientes, antes de la fecha de apertura.

INFORMACIÓN: Dirección de Obras Públicas, Tel. (02291) 42-0103.

E-Mail: dop@mga.gov.ar.-

M.G Sebastian Ianantuony Intendente Municipal ***** Partide de General Alvarado